

# Årsredovisning

---

## *Acoustic Montage SNJ Aktiebolag*

556328-9320

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bo Alm , Verkställande direktör  
2023-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 1988 och bedriver byggnadsarbeten, akustikmontering samt däremed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga andelar i företaget förvärvades under året av nya ägare, varvid samtliga ledamöter i företagets styrelse bytts ut och ny verkställande direktör tillsatts. Nya ägaren har inte genomfört och planerar heller inga ändringar av den av företaget bedrivna verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912	1709-1808
Nettoomsättning	20 674	13 671	13 412	16 840	11 104
Resultat efter finansiella poster	3 546	1 894	811	926	1 170
Soliditet %	57	62	47	44	72

Företagets nettoomsättning ökade med mer än 30 procent i förhållande till föregående år. Ökningen följde av ett större arbete utfördes och delvis färdigställdes under året, varför ökningen inte förväntas vara bestående.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	180 000	36 000	376 402	1 993 060
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-2 360 000	
- Balanseras i ny räkning			1 993 060	-1 993 060
- Årets resultat				2 079 564
- Belopp vid årets utgång	180 000	36 000	9 463	2 079 564
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				2 585 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-2 360 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				2 079 564
- Belopp vid årets utgång				2 305 027

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 463
Årets resultat	2 079 564
Summa	2 089 027

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	1 539 027
Summa	2 089 027

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 674 096	13 670 851
Övriga rörelseintäkter	19 958	72 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>20 694 054</b>	<b>13 743 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 719 832	-5 552 451
Övriga externa kostnader	-1 689 236	-1 668 694
Personalkostnader	-4 730 643	-4 762 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 842	-1 961
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 147 553</b>	<b>-11 986 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 546 501</b>	<b>1 757 214</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	137 242
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-175	-166
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-102</b>	<b>137 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 546 399</b>	<b>1 894 290</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-850 000	630 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-850 000</b>	<b>630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 696 399</b>	<b>2 524 290</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-557 540	-531 230
Övriga skatter	-59 295	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2 079 564</b>	<b>1 993 060</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 409	37 251
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 409	37 251
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 409</b>	<b>37 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		974 442	482 560
<i>Summa varulager m.m.</i>		974 442	482 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 951 889	1 170 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 725	313 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 215 614	1 483 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 007 092	2 150 513
<i>Summa kassa och bank</i>		2 007 092	2 150 513
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 197 148</b>	<b>4 116 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 226 557</b>	<b>4 153 650</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	180 000	180 000
Reservfond	36 000	36 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>216 000</i>	<i>216 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 463	376 402
Årets resultat	2 079 564	1 993 060
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 089 027</i>	<i>2 369 462</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 305 027</b>	<b>2 585 462</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	850 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>850 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 213 845	775 302
Skatteskulder	474 670	194 806
Övriga skulder	28 664	255 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	354 351	342 897
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 071 530</b>	<b>1 568 188</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 226 557</b>	<b>4 153 650</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 212	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	39 212
Utgående anskaffningsvärden	39 212	39 212
Ingående avskrivningar	-1 961	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 842	-1 961
Utgående avskrivningar	-9 803	-1 961
Redovisat värde	29 409	37 251

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Bo Alm*

Bo Alm

Verkställande direktör

2023-06-13

*Jesper Johansson*

Jesper Johansson

2023-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Grant Thornton Sweden AB

*Johanna Blom*

Johanna Blom

Auktoriserad revisor
